

# Årsredovisning

för

## EmilNyström Media AB

556971-0055

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Nyström, Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för EmilNyström Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom fotografering, mediaproduktion, webbdesign, konstnärlig verksamhet, publicering av vlogg, videoinspelning och film.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 158	5 138	7 784	6 562
Resultat efter finansiella poster	1 971	1 164	2 248	859
Soliditet (%)	69	44	73	15

Nettoomsättningen har ökat då man under 2023 erbjöd ett större utbud av varor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 426 129	922 976	<b>2 399 105</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		922 976	-922 976	<b>0</b>
Årets resultat			1 174 430	<b>1 174 430</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 849 105</b>	<b>1 174 430</b>	<b>3 073 535</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 849 104
årets vinst	1 174 430
	<b>3 023 534</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 023 534
	<b>3 023 534</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 158 463	5 138 086
Övriga rörelseintäkter		49 191	24 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 207 654</b>	<b>5 162 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 755 356	-1 071 324
Övriga externa kostnader		-512 153	-757 966
Personalkostnader	2	-2 977 373	-2 142 225
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 955	-29 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 278 837</b>	<b>-4 000 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 928 817</b>	<b>1 161 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 782	4 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 133	-1 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 649</b>	<b>2 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 971 466</b>	<b>1 164 129</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-490 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-490 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 481 466</b>	<b>1 164 129</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-307 036	-241 153
<b>Årets resultat</b>		<b>1 174 430</b>	<b>922 976</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 407	116 362
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 407</b>	<b>116 362</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	620 000	510 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>620 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>702 407</b>	<b>626 362</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		319 559	1 037 368
Förskott till leverantörer		645 617	0
<b>Summa varulager</b>		<b>965 176</b>	<b>1 037 368</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		229 214	88 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 419	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>673 633</b>	<b>88 908</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 645 175	3 758 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 645 175</b>	<b>3 758 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 283 984</b>	<b>4 884 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 986 391</b>	<b>5 511 051</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 849 104	1 426 129
Årets resultat		1 174 430	922 976
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 023 534</b>	<b>2 349 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 073 534</b>	<b>2 399 105</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		490 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>490 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 511 174
Leverantörsskulder		487 878	105 153
Skatteskulder		31 783	12 539
Övriga skulder		570 318	350 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 878	132 564
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 422 857</b>	<b>3 111 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 986 391</b>	<b>5 511 051</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 942	206 546
Inköp	0	90 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>296 942</b>	<b>296 942</b>
Ingående avskrivningar	-180 580	-151 319
Årets avskrivningar	-33 955	-29 261
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 535</b>	<b>-180 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 407</b>	<b>116 362</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	390 000
Inköp	110 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>620 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>620 000</b>	<b>510 000</b>

Umeå 2024-06-14

*Emil Nyström*  
Emil Nyström  
Ordförande

*Per Erik Nyström*  
Per Erik Nyström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

*Martin Svedberg*  
Martin Svedberg  
Auktoriserad revisor
